
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 

4/18 in 30/18>) v povezavi s Pravilnikom o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 

direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08 – popr., 104/09, 4/10, 

6/12 in 28/21) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je 

Občinski svet občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 

 

 

 

 

S K L E P št. 

 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o soglasju k sklepu o delovni uspešnosti 

ravnatelja osnovne šole Tišina za leto 2020. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

 

  

                    Občinski svet Občine Tišina 

          Franc HORVAT, dipl. ing. zoot., župan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  K  L  E  P 

O SOGLASJU K SKLEPU O DOLOČITVI DELOVNE USPEŠNOSTI 

RAVNATELJA OSNOVNE ŠOLE TIŠINA ZA LETO 2020 

 



PREDLOG 

 

Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 

4/18 in 30/18>) v povezavi s Pravilnikom o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 

direktorjev s področja šolstva (Uradni list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08 – popr., 104/09, 4/10, 

6/12 in 28/21) in 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je 

Občinski svet občine Tišina, na svoji        redni seji dne              sprejel 

 

 

 

S  K  L  E  P 

o soglasju k sklepu o določitvi delovne uspešnosti  

ravnatelja osnovne šole Tišina za leto 2020  

 

 

 

1. člen 

 

Občina Tišina kot ustanoviteljica javnega zavoda Osnovna šola Tišina, soglaša z določitvijo 

višine dela plače za redno delovno uspešnost ravnatelja Janka Durič za obdobje od 01. 07. 

2020 do 31. 12. 2020. 

 

Ravnatelj je dosegel 100 % vrednosti meril za ugotavljanje dela plače za delovno uspešnost za 

leto 2020, svet zavoda pa je sklenil, da se za izplačilo redne delovne uspešnosti nameni 5 % 

osnovne plače ravnatelja.  

 

2. člen 

 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

 

Številka: ………. 

Tišina, dne ………. 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

OBRAZLOŽITEV: 

 

 

V skladu z Zakonom o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 – uradno 

prečiščeno besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US, 

40/12 – ZUJF, 46/13, 25/14 – ZFU, 50/14, 95/14 – ZUPPJS15, 82/15, 23/17 – ZDOdv, 67/17 

in 84/18) so javni uslužbenci lahko upravičeni do:  

 

– redne delovne uspešnosti,  

– delovne uspešnosti iz naslova povečanega obsega dela in  

– delovne uspešnosti iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu.  

 

Postopek ugotavljanja redne delovne uspešnosti ravnateljev s področja šolstva za leto 2020 se 

izvaja skladno s Pravilnikom o merilih za ugotavljanje redne delovne uspešnosti direktorjev s 

področja šolstva. Pravilnik določa, da del plače za delovno uspešnost lahko letno znaša največ 

dve osnovni mesečni plači ravnatelja, dvakratnik osnovne plače pa se mu lahko izplača le, če 

ta hkrati ne presega obsega sredstev, ki se lahko nameni za plačilo redne delovne uspešnosti. 

Za delovno uspešnost se lahko nameni najmanj 2% oziroma, če so za to izpolnjeni vsi pogoji, 

do največ 5% njihove letne osnovne plače; redna delovna uspešnost za leto 2020 se obračuna 

in izplača za obdobje od 01.07.2020 do 31.12.2020.  

 

O višini dela plače za redno delovno uspešnost odloča organ, pristojen za imenovanje 

direktorja – torej svet zavoda, pri tem si mora pridobiti soglasje ustanovitelja. V primeru oseb 

javnega prava, katerih ustanovitelj je lokalna skupnost in se ne financirajo iz proračuna 

lokalne skupnosti, mora biti podano tudi soglasje pristojnega ministrstva. Ustanovitelj 

oziroma pristojni minister izda ali zavrne soglasje za izplačilo dela plače za redno delovno 

uspešnost najpozneje v 30 dneh po prejemu vloge za izdajo soglasij, v nasprotnem se šteje, da 

je soglasje dano.  

 

Občinska uprava je s strani sveta zavoda prejela naslednjo popolno vlogo za izdajo k sklepu o 

določitvi delovne uspešnosti direktorja javnega zavoda s področja šolstva v občini Tišina – 

ravnatelja Osnovne šole Tišina, Janka Durič. 

 

Svet navedenega zavoda je ravnatelja ocenili skladno z merili, navedenimi v prej omenjenem 

Pravilniku in skladno s priporočilom pristojnega ministrstva, ki je Svetom zavodov 

priporočalo, da sprejmejo sklep, da se za redno delovno uspešnost ravnateljev nameni 5% 

polletne mase njihove osnovne plače. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na podlagi predloga Sveta zavoda OŠ Tišina, Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava in 

sprejme naslednji 

 

 

 

S K L E P : 

 

 

Občinski svet Občine Tišina sprejema Sklep o soglasju k sklepu o delovni uspešnosti 

ravnatelja osnovne šole Tišina za leto 2020. 

 

 

 

Tišina, april 2021 

 

 

 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš 

           Predlagatelj: 

                 Župan občine Tišina 

        Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Priloga:  

- Vloga za soglasje ustanovitelja pri določanju delovne uspešnosti ravnatelja, ki jo je 

poslal Svet zavoda OŠ Tišina. 


